

Dodávateľ : LIM PO, s.r.o. Jesenná 1, 080 05 Prešov IČO : 364 98 980 DIČ : 2021 919 801 IČDPH : SK 2021919801 Banka : Sberbank Slovensko - Prešov IBAN: SK1231000000004340053406 Účet : 4 340 053 406/3100 BIC: LUBASKBX Okr.súd PO, Oddiel s.r.o.VI.č.15497/P		Faktúra číslo : 20150312 Variabilný symbol : 20150312 Konštantný symbol : 0308	
Príjemca : DTTO		Odberateľ : OBEC KAPIŠOVÁ 82 090 01	
Konečný príjemca : DTTO		IČO : 330 531 DIČ : 202080658	
Doprava :		Dátum splatnosti : 5.5.2015 Dátum vystavenia : 29.4.2015 Dátum dodania : 29.4.2015 Úhrada: pp	
Označenie dodávky	Množstvo	JC s DPH	Cena s DPH
Nákupná taška s potlačou	112ks	2,20 €	246,40 €
Chňapka kuchynská s potl.	112ks	1,60 €	179,20 €
poštovné			10,00 €
Por. č. fakt.: <i>63/15</i> Došla dňa: <i>5.5.2015</i> Uhradené dňa:			
Cena celkom s DPH Cena celkom bez DPH Celkom DPH 20%		435,60 € 363,00 € 72,60 €	
Celková fakturovaná suma		435,60 €	
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.			

